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Osmanlı’dan Hikayeler Kitabı Hakkında Bilgiler


Osmanlı’dan Hikayeler Kitabı PANAMA YAYINCILIK çıkarmış olduğu Osmanlı’dan Hikayeler Kitabını PDF İndir – Osmanlı’dan Hikayeler 22.06.2021 Pdf İndir

Osmanlı’dan Hikayeler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Osmanlı’dan Hikayeler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Osmanlı’dan Hikayeler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PANAMA YAYINCILIK ait olan Osmanlı’dan Hikayeler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Osmanlı’dan Hikayeler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Osmanlı’dan Hikayeler Kitabı 22.06.2021 tarihinde tarafından yazılıp PANAMA YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Osmanlı’dan Hikayeler kitabında toplamda 392 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Osmanlı’dan Hikayeler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Osmanlı’dan Hikayeler Kitabı Özeti – Osmanlı’dan Hikayeler Kitabı Açıklaması 

Yavuz Sultan Selim, tebdili kıyafet yapmış, Kuşlar Çarşısı’nı geziyormuş. Avcılar avladıkları kuşları, tuzakçılar yakaladıkları maharetli, eğitimli, güzelim kuşları satıyorlar.

 
  Osmanlı’dan Hikayeler Pdf İndir – PANAMA YAYINCILIK Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Bir ara gözü kekliklere ilişiyor padişahın. Bir grup kekliğin üzerindeki kâğıtta, “Satış fiyatı: Tanesi 1 altın” yazıyor.
Hemen yanı başlarında asılı, adeta altın kafes içinde bir keklik daha var ki, fiyatı 300 altın. Padişahın gözü 300 altınlık kekliğe takılıyor. “Hayırdır” diyor satıcıya. “Bunun diğerlerinden ne farkı var ki, bunlar 1 altın,bu 300 altın?”

Satıcı, “Bu keklik özel eğitimli, çok güzel ötüyor, ötmesi bir yana bunun ötüşünü duyan ne kadar keklik varsa hepsi onun etrafına doluşuyor. Tabii bu arada avcılar da o etrafa doluşan keklikleri daha rahat avlıyorlar.” diyor.

“Satın alıyorum” diyor padişah, “Al sana 300 altın.”

Parayı veriyor; hemen oracıkta kekliğin kafasını kopartıyor. Adam şaşırıp, “Be adam! Ne yaptın? En maharetli kekliğin kafasını koparttın” diye dövünürken padişah gürlüyor:

İlgilinizi Çekebilir  Avrupa`nın Kısa Tarihi Kalkedon Yayınları

“Bu kendi soyuna ihanet eden bir kekliktir. Bu gibilerin akıbeti er veya geç ölüm olacaktır.”

 Kitap Adı: Osmanlı’dan Hikayeler

 Yayınevi / Marka: PANAMA YAYINCILIK

 Yazar: 

 Basım Tarihi: 22.06.2021

 Sayfa Sayısı: 392

Osmanlı’dan Hikayeler Kitabı İndirme Linkleri – Osmanlı’dan Hikayeler İndir

Osmanlı’dan Hikayeler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Osmanlı’dan Hikayeler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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